
 
Uchwała Nr 3/21 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 29 marca 2021 r. 
 
 
w sprawie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty na rok 2020 
 

 
Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  i art. 4, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych finansach (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) oraz zgodnie z § 9 ust. 1 Uchwały Nr VII/47/20 Zgromadzenia Związku 

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia  17 grudnia  2020 r.  w  sprawie  

uchwalenia  budżetu  Związku  na 2021 r. Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2021 dokonuje się 

zmian   w   planie   wydatków   w   kwocie 1 392 842,31 zł.  zgodnie z załącznikiem 

do Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

 
/-/ Waldemar Miśko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 

Dział 630, rozdział 63003 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania Rozwój 

infrastruktury kajakowej na terenie Dorzecza Parsęty a dotyczą refundacji przekazywanych 

jednostkom uczestniczącym w zadaniu 

 

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania "STOP 

kłusownictwu !"- wsparcie działań Społecznej Straży Rybackiej Dorzecza Parsęty poprzez 

zakup wyposażenia a dotyczą zakupu wyposażenia i odzieży ochronnej i obuwia strażnikom 

i ichtiologowi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

 

Załącznik Nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr 3/21 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 

z dnia 29 marca 2021 roku 

  
 

   PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, 
PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2021 r. 

    
  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenie zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

630 TURYSTYKA 1 389 568,07 1 389 568,07 

  63003 Zadania w  zakresie upowszechniania turystyki 1 389 568,07 1 389 568,07 

  129 
Rozwój infrastruktury kajakowej na terenie 

Dorzecza Parsęty 
1 389 568,07 1 389 568,07 

    6617 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 368 318,07 21 250,00 

      
refundacja kosztów robót budowlanych ponoszonych przez 
Partnerów 1 368 318,07 21 250,00 

      Białogard M.   5 673,52 

      Kołobrzeg M.   3 019,20 

      Borne Sulinowo G. 847 433,82 5 954,29 

      Karlino G.   1 178,15 

      Białogard G.   1 185,05 

      Dygowo G. 267 920,00 1 951,75 

      Tychowo M.iG.   1 103,11 

      Szczecinek G. 252 964,25 1 184,93 

    6659 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz związku gmin na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 21 250,00 1 368 318,07 

      refundacja kosztów zarzadzania ponoszonych przez ZMiGDP 21 250,00 1 368 318,07 

      Białogard M. 5 673,52   

      Kołobrzeg M. 3 019,20   

      Borne Sulinowo G. 5 954,29 847 433,82 

      Karlino G. 1 178,15 0,00 

      Białogard G. 1 185,05 0,00 

      Dygowo G. 1 951,75 267 920,00 

      Tychowo M.iG. 1 103,11 0,00 

      Szczecinek G. 1 184,93 252 964,25 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 274,24 3 274,24 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 274,24 3 274,24 

  135 
"STOP kłusownictwu !"- wsparcie działań Społecznej Straży 

Rybackiej Dorzecza Parsęty poprzez zakup wyposażenia 
3 274,24 3 274,24 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia   2 783,10 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia   491,14 

    4307 Zakup usług pozostałych 885,05   

    4309 zakup usług pozostałych 156,19   

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 898,05   

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 334,95   

 Wydatki budżetu razem: 1 392 842,31 1 392 842,31 



 


